★プレスリリース★
3月30日(金)～4月1日(日)は秋葉原に集まれ！

「しろくろフェス2018」開催のお知らせ
株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、3月30日(金)～4月1日(日)の3日間、 アキバ・スクエア
にて、毎年恒例のイベント「しろくろフェス2018」を開催することをご案内します。10周年を迎えるヴァイスシュヴァルツを祝う本イベントに是非ご来場
ください！報道関係の皆様におかれましては、本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

2018年3月2日(金)
株式会社ブシロード

報道関係各位

【本件に関するお問い合わせ先】 株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階 TEL：03-4500-4852
URL：http://bushiroad.com/ 広報担当 ：中尾/室井 E-mail：press@bushiroad.com
Ⓒbushiroad All Rights Reserved. ⒸBanG Dream! Project ⒸCraft Egg Inc. ⒸProject Revue Starlight ⒸCIRCUS ⒸVisualArt‘s/Key
illust.西あすか

盛りだくさんの内容のしろくろフェス2018！
3日間で合計24時間カードゲームしよ！
しろくろフェス2018はヴァイスシュヴァルツのお祭りです！
入場無料なので、この3日間は秋葉原に集合して
みんなでヴァイスシュヴァルツ10周年をお祝いしよう！

来場者特典はPRカード2種＆デッキホルダー2種！
今月リリース1周年を迎える「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」と
ヴァイスシュヴァルツ参戦が決定した「少女☆歌劇 レヴュースタァライト」の
PRカード、「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」より「Poppin’Party」と
「Roselia」のデッキホルダーをプレゼントします。

物販購入特典は特製ショッパー！
会場内物販で商品を3,000円(税込)以上ご購入いただくと、
しよ子も肩に掛けている特製ショッパーをプレゼント！
※予定配布数量に達し次第、当日分配布終了となります。
※本特典は会場限定です。

アクセス
アキバ・スクエア
〒101-0021 東京都千代田区外神田4-14-1 秋葉原UDX 2F

△ しろくろフェス2016の大会風景 ▽ 来場者特典のPRカード2種

しろくろフェス2018 特設HP https://bushiroad.com/shirokurofes2018

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com
https://bushiroad.com/shirokurofes2018

★プレスリリース★
3月30日(金)～4月1日(日)は秋葉原に集まれ！

「しろくろフェス2018」開催のお知らせ

2018年3月2日(金)
株式会社ブシロード

報道関係各位

ステージを観覧しよう！
オープニングステージ、クロージングステージに加え、下記内容を予定しています。
2日目はヴァイスシュヴァルツ10周年大使に就任した遠野ひかるさんと西本りみさんが
駆け付けます。一部生配信もございます！
◆ 3月30日(金)
13:00 エクストラブースター「ダ・カーポ vs リトルバスターズ！」発売記念ステージ
15:00 決戦！「第7次 ダ・カーポ vs リトルバスターズ！」～大将戦＆結果発表～
◆ 3月31日(土)
11:00 ヴァイスシュヴァルツでガルパトーク！
13:00 バンドリ！ ガルパラジオ with Afterglow出張版
15:00 ガルパキャストと協力ライブ！
◆ 4月1日(日)
16:00 あいみんとみころんのレッツ！ヴァイスシュヴァルツ!!出張版
※各ステージの開始時間及び名称は変更となる場合がございます。
※観覧には事前応募が必要です。
※観覧には抽選を行う場合がございます。
※詳細はHPをご確認ください。

目指せクリア賞！スタンプラリー！
3月23日(金)に発売されるヴァイスシュヴァルツ ブースターパック
「ご注文はうさぎですか？？ ～Dear My Sister～」を記念し
て、スタンプラリーを開催します。秋葉原の街全体を楽しめるスタ
ンプラリーにぜひご参加ください。スタンプをすべて集めると、クリア
賞としてオリジナルクリアファイルをプレゼント！スタンプラリー実施
店舗で配布条件を満たすとPRカードもゲットできます！

ファイトエリアでは様々な大会を開催！
・ヴァイスシュヴァルツ スタンダード in しろくろフェス2018
・第7次 ダ・カーポ vs リトルバスターズ！
・ヴァイスシュヴァルツ秋葉原チャンピオン決定戦 店舗予戦
・卍奉納カードファイト卍
・ミルキィホームズ ジョークかるた
・ヴァイスシュヴァルツ＠チームファイト！
初心者の方には、あそびかた教室もあります。

初めてヴァイスシュヴァルツの商品が発売された2008年3月29日から10年。
「ダ・カーポ」と「リトルバスターズ！」がエクストラブースターで登場。
両作品のデッキを作って遊んできた皆さんに贈るヴァイスシュヴァルツ10周年記念商品、
ヴァイスシュヴァルツ エクストラブースター「ダ・カーポ vs リトルバスターズ！」 は2018年3月29日(木)発売！

△ しよ子フラッグ

ヴァイスシュヴァルツ10周年大使
遠野ひかるさん、西本りみさん

あいみんとみころんの
レッツ！ヴァイスシュヴァルツ!!出張版
愛美さん、佐々木未来さん

△

△

充実の展示コーナー！
ヴァイスシュヴァルツの歴史を辿ったり、カードを探したり、
楽しいミニアトラクションが大集合！
・無限回収コンテスト
・さがせ！カードハンター!!
・ヴァイスシュヴァルツ 10th Anniversary
・トリプルモンスターズブース
・ミルキィホームズブース

ヴァイスシュヴァルツ エクストラブースター
「ダ・カーポ vs リトルバスターズ！」

△

△ しろくろフェス2018仕様のトラック

しろくろフェス2018の広告が秋葉原をジャックします。
3月19日(月)から秋葉原電気街中央通りをしよ子フラッグがジャック！
さらに3月26日(月)からはしろくろフェス2018仕様のトラックが秋葉原を走行します。
ラジオ会館でCM放映中！見つけたらSNSでシェアしてくださいね♪

無限回収コンテストの参加賞として
もらえるヴァイスシュヴァルツ表彰カード

△

△ 街中やテレビでCM放映中

【本件に関するお問い合わせ先】 株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階 TEL：03-4500-4852
URL：http://bushiroad.com/ 広報担当 ：中尾/室井 E-mail：press@bushiroad.com
Ⓒbushiroad All Rights Reserved. ⒸBanG Dream! Project ⒸCraft Egg Inc. ⒸProject Revue Starlight ⒸCIRCUS ⒸVisualArt‘s/Key
illust.西あすか

△スタンプラリーのクリア賞
としてもらえるクリアファイル

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com

	スライド番号 1
	スライド番号 2